REGATA

I ZARATE - SAN ISIDRO

Los tiempos reales han sido ajustados utilizando una corriente de 1,4 nudos.

CLASTIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF POR TIEMPO EN TIEMPO

SERIE A 15 barcos inscriptos Largada: 9:05:00
PtoS PtoG VELA NOMBRE TIPO TCF HoLLEG TPO.REAL TPO.CORR PATRON

1 1 5850 CUBOMAGICO MYSTIC 280 0,7699 00:14:20:26 06:57:58 05:21:47 LEONARDO TETTAMANTI

2 2 5665 USHUAIA CORUM 280 0,7777 00:14:28:33 07:12:22 05:36:15 PATRICIO COZAR

3 8 4547 KAI VAI 1T FAYD 30 0,8022 00:14:29:20 07:13:45 05:47:58 GONZALO DAMIAN PERAITA

4 10 4801 PODIUM FAYD 30 0,8041 00:14:33:39 07:21:29 05:55:00 LEANDRO HIPOLITO ARTURO GUIDI

5 12 5876 SLOBODA Z 28 DS 0,7873 00:14:43:37 07:39:41 06:01:55 LILIANA LUKIN MUTOV

6 22 5908 HALCON MIL PANDORA31M 0,7825 00:14:51:46 07:54:49 06:11:33 ANDRES PASQUARIELLO

7 25 5808 CORRALITOX MYSTIC 280 0,7620 00:15:07:00 08:23:52 06:23:57 LUIS ZIMMERMAN

8 32 5683 ATILA PANDORA 34 0,7835 00:15:15:45 08:40:57 06:48:10 ALEJANDRO GARCIA ESCUDERO

9 36 5766 VACOMOLOCO CORUM 280 0,7806 00:15:21:39 08:52:43 06:55:50 ROBERTO MONTERO

10 38 5652 MARAVEDI CORUM 280 0,7767 00:15:31:37 09:12:53 07:09:26 GUILLERMO HORACIO ARROYO

11 40 0 KISMET JEANNEAU35 0,8105 00:15:30:12 09:10:00 07:25:47 DURAN SEBASTIAN

12 42 5638 TEMPLARIO OCEANIS411 0,8740 00:17:04:40 12:45:07 11:08:42 FABIAN ALBERTO GARCIA RODRIGUE
DNC DNC 5216 EUREKA MAGIC 33 0,8327 00:00:00:00 . __: _: JOSE MANUEL GUALA
DNC DNC 5556 DANDY FAYD 30 0,8050 00:00:00:00 . __:__:  ADRIAN MARCELO SANTIAGO
DNC DNC 4197 MADRUGADA PANDORA 34 0,8132 00:00:00:00 . __:__: ALEJANDRO ZECCHIN
SERIE B 11 barcos inscriptos Largada: 9:05:00
PtoS PtoG VELA NOMBRE TIPO TCF HoLLEG TPO.REAL TPO.CORR PATRON

1 6 5749 ALOHA CONTE 24 0,7590 00:14:41:39 07:36:04 05:46:09 ISMAEL LUCAS DELBON

2 15 4473 TIFON FM 800 0,7499 00:14:56:50 08:04:25 06:03:16 SEBASTIAN GIACOMUCCI



4903
5153
4742

5035
5667
5786
5680
3620

NOMADE
TIMOR
FLYINGMACH
SEGEL
ALAMBIQUEV
TRECE OCHO
JADE

EXTRA 3
FUSA IV

MAGIC 26
CONTE 24
LOTZ 270
MYSTIC 235
CONTE 24
ALPHA 32
DANGELO30C
CONTE 24
PLENAM. 27

0,7479
0,7610
0,7620
0,7458
0,7610
0,7150
0,7610
0,7630
0,7354

00:14:58:29
00:14:57:02
00:14:57:15
00:15:23:07
00:15:19:17
00:15:48:03
00:15:47:10
00:00:00:00
00:00:00:00

08:07:32
08:04:44
08:05:10
08:55:37
08:48:00
09:47:07
09:45:12

06:
06:
06:
06:
06:
06:
07:

04
08

41

: 38
:53
09:
39:
148
59:
25:

42
28

48
20

MARCELO DE LOS SANTOS
ESTEBAN MORALES
GABRIEL ROJAS

MAURO ZAGEL

JOSE TRAVERSO

SANTIAGO PIAZZE VICINI

ROBERTO LEONARDO MAXIMO INNOCE

EDUARDO ALBERTO CATALA
FABIAN HORACIO PESCE

3 17
4 19
5 20
6 29
7 30
8 37
9 39
DNC DNC
DNC  DNC
SERIE C

9

PtoS PtoG VELA

5691
12
5690
5584
5540
0
5536
0
3714

barcos inscriptos

NOMBRE
WAYPOINT 2
GANESH

RED WOLF
FALTAYREST
CEJUS
VENTUS
MAMBONEGRO
CAIMAN
VENTOLERO

TIPO
VENTIDUE
VENTIDUE
VENTIDUE
BRAMADOR?24
LEF 25
MASTRAC245
MASTRAC245
PAMPA 21
SAILOR 875

Largada:

TCF
0,7333
0,7322
0,7333
0,7016
0,7083
0,7312
0,7519
0,7333
0,7560

9:10:00
HoLLEG
00:14:54:36
00:15:10:18
00:15:12:51
00:15:33:44
00:15:41:38
00:15:37:06
00:15:31:52
00:15:40:48
00:00:00:00

TPO.REAL
07:50:48
08:20:34
08:25:30
09:07:00
09:23:11
09:13:50
09:03:13
09:21:28

TPO.CORR

05:45:
06:
:41
23:
: 54
:57
227
144

06:
06:
06:
06:
06:
06:
06:

10

38
44
48
51

14
31

46

PATRON

JUAN GUIRLLI

ALFREDO O INSUA

ANTONIO FRANCISCO VILLANUEVA
ARIEL ALCIDES TULIA

ROXANA SILVA

PEDRO ANDRES TOMEI

JORGE IGNACIO IBANEZ ALDECOA
ENRIQUE MARTINEZ

LEON RINGEL

1 5
2 18
3 21
4 24
5 28
6 31
7 33
8 34
DNC DNC
SERIE D

6

PtoS PtoG VELA

1
2
DNC
DNC

4
41
DNC
DNC

4617
0
0
0

barcos inscriptos

NOMBRE
NIRWANA
PANDA
NURIA
MARTIAL

TIPO

COLIBRI 24
GIULIANIZ2S
BLACKS 30
OCEANIC 21

Largada:

TCF
0,6982
0,7280
0,7128
0,7269

9:10:00
HoLLEG
00:15:06:05
00:16:28:31
00:00:00:00
00:00:00:00

TPO.REAL
08:12:30
11:05:29

TPO.CORR

05:
08:

43:
:29

04

52

PATRON

JULIAN H ACHAVAL
GERMAN DARIO GIULIANI
ADRIAN NORBERTO LAREO
GALAN ROQUE MARTIN



DNC
DNC

DNC 0
DNC 2

MANDINGA
ESPERANZA

DORADO
FRERS 28

0,7117
0,8371

00:00:00:00
00:00:00:00

ARIEL CAZAUBON
IVAN VENTRICE

SERIE E/F 14
PtoS PtoG VELA

barcos inscriptos

NOMBRE
CHAMICAL
AEROBICO
MAHATMA
CHACO
PROCYON
LORDPHANTO
SUECO
GOLONDRINA
ANTU

LA PETISA
EL DIONI
FLYINCLOUD
RAINBOW II
POR FIN

TIPO
DANGELO24C
PLENAM. 23
JT 25
MIURA 25

H 20
PLENAM. 23
LIMBO 21
RIODLPLCAB
H 20

H 20

LIMBO 21
TRITON 24
ALPHA 25
JB 23

Largada:

TCF
0,6612
0,6421
0,6723
0,6460
0,6192
0,6421
0,6674
0,6662
0,6164
0,6355
0,6674
0,6537
0,6687
0,6819

9:15:00
HoLLEG
00:15:19:57
00:15:35:55
00:15:26:42
00:15:42:19
00:15:57:41
00:15:47:44
00:15:38:16
00:15:50:42
00:16:21:00
00:16:15:42
00:16:14:14
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

TPO.REAL
08:29:37
09:01:16
08:42:51
09:14:18
09:46:18
09:25:27
09:06:02
09:31:39
10:37:06
10:25:21
10:22:03

TPO.CORR
05:36:57
05:47:33
05:51:31
05:58:04
06:03:02
06:03:05
06:04:25
06:20:50
06:32:42
06:37:24
06:55:09

PATRON

GASTON OLIVERA

MANUEL GORIS

GERARDO ARSABUK

PABLO RODRIGUEZ

GERMAN REILLY

MATIAS SULLIVAN

MIGUEL ANGEL ALTABERT
ALFREDO OSCAR D'ORTENCIO
GUSTAVO BERTELLOTTI
GUSTAVO ORDUNA

LUCIANO FABIO

FERNANDO OSMAR SANCHEZ DE LA F
JAVIER ALEJANDRO HUTAK
CARLOS ENRIQUE BACHLI

barcos inscriptos

NOMBRE
BONITO

TIPO
M.Q C

Largada:

TCF
0,6699

9:15:00
HoLLEG
00:16:35:18

TPO.REAL
11:09:39

TPO.CORR
07:28:36

PATRON
ALBERTO LLORENS

1 3 5281

2 7 5853

3 9 5836

4 11 2030

5 13 5842

6 14 4730

7 16 2675

8 23 0

9 26 0
10 27 0
11 35 0
DNC DNC 0
DNC DNC 0
DNC DNC 0
SERIE M 1
PtoS PtoG VELA
1 0
SERIE X 7

PtoS PtoG VELA

barcos inscriptos

NOMBRE

TIPO

9:20:00
HoLLEG

TPO.REAL

TPO.CORR

PATRON



~ o oo w N

EXTRA BRUT
ELUNEY TIIT
LORENSTAR2
REVANCHA 3
JUANA

SKANDERBEG
HAKUNAMATA

FAYD 30
LOTZ 30.5
BORABORA31
FAYD 30
PANDORA320
GR 28

Z 28 DS

0,7873
0,7550
0,7489
0,7854
0,7499
0,8327
0,7719

00:14:57:18
00:15:09:35
00:15:11:59
00:15:03:08
00:15:27:41
00:15:10:30
00:16:31:06

07:37:16
08:00:09
08:04:39
07:48:02
08:34:57
08:01:53
10:48:35

06:
06:
06:
06:
06:
06:
08:

00
02
02
07

41
20

: 00
:31
:57
:36
26:
116
:39

10

MARCELO DE FREIJO

ROSANNA PUCCIO

REINALDO SORDELLI CARRERAS
HORACIO NARPE

NORBERTO MALARINTI

CRISTINA GABRIELA BOSENBERG
NESTOR SCHETTINO

SERIE Z
PtoS PtoG VELA

1
2
3
4
5
6
DNC

DNC
DNC

9

barcos inscriptos

NOMBRE
SANDFORD
SAMADHI
NORT
MARUN
GAVIOTA
ADMIRAL
MARANATA 2
SANTINHO
SUERTE

TIPO
PLENAM. 23
OCEANIC 21
PLENAM. 23
LASER 23
TROTER INT
PANELA
EITIN

PUMA

H 20

Largada:

TCF
0,6537
0,7183
0,6537
0,6460
0,6342
0,6924
0,6783
0,6562
0,6288

9:20:00
HoLLEG
00:15:54:41
00:16:18:05
00:17:20:39
00:17:27:01
00:17:34:24
00:17:42:40
00:00:00:00
00:00:00:00
00:00:00:00

TPO.REAL
09:29:30
10:19:34
12:47:36
13:03:59
13:23:18
13:45:23

TPO.CORR
17

06:
07:
08:
08:
08:
09:

12

25:
:47
26:
29:
: 30

21

31

02

27
27

PATRON

ALEXIS REY

CRISTINA TERESITA MARCHI
ALCIDES FELIPE CAMPOS
JUAN CARLOS BESOYTAORUBE
JACINTO EMILIANO CASTILLA
SERGIO ALBERTO PRESA
DIEGO HERNAN HERMIDA
HUMBERTO ISASMENDI

STELLA MARIS WEISKOFF



