



REGATA ZÁRATE - SAN ISIDRO

Los tiempos reales han sido ajustados utilizando una corriente de 1,4 nudos.

CLASIFICACION POR SERIES PROVISORIA PROCESADA CON PHRF POR TIEMPO EN TIEMPO

SERIE A		15 barcos inscriptos			Largada: 9:05:00					
PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON	
1	1	5850	CUBOMAGICO	MYSTIC 280	0,7699	00:14:20:26	06:57:58	05:21:47	LEONARDO TETTAMANTI	
2	2	5665	USHUAIA	CORUM 280	0,7777	00:14:28:33	07:12:22	05:36:15	PATRICIO COZAR	
3	8	4547	KAI VAI II	FAYD 30	0,8022	00:14:29:20	07:13:45	05:47:58	GONZALO DAMIAN PERAITA	
4	10	4801	PODIUM	FAYD 30	0,8041	00:14:33:39	07:21:29	05:55:00	LEANDRO HIPOLITO ARTURO GUIDI	
5	12	5876	SLOBODA	Z 28 DS	0,7873	00:14:43:37	07:39:41	06:01:55	LILIANA LUKIN MUTOV	
6	22	5908	HALCON MIL	PANDORA31M	0,7825	00:14:51:46	07:54:49	06:11:33	ANDRES PASQUARIELLO	
7	25	5808	CORRALITOX	MYSTIC 280	0,7620	00:15:07:00	08:23:52	06:23:57	LUIS ZIMMERMAN	
8	32	5683	ATILA	PANDORA 34	0,7835	00:15:15:45	08:40:57	06:48:10	ALEJANDRO GARCIA ESCUDERO	
9	36	5766	VACOMOLOCO	CORUM 280	0,7806	00:15:21:39	08:52:43	06:55:50	ROBERTO MONTERO	
10	38	5652	MARAVEDI	CORUM 280	0,7767	00:15:31:37	09:12:53	07:09:26	GUILLERMO HORACIO ARROYO	
11	40	0	KISMET	JEANNEAU35	0,8105	00:15:30:12	09:10:00	07:25:47	DURAN SEBASTIAN	
12	42	5638	TEMPLARIO	OCEANIS411	0,8740	00:17:04:40	12:45:07	11:08:42	FABIAN ALBERTO GARCIA RODRIGUE	
DNC	DNC	5216	EUREKA	MAGIC 33	0,8327	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	JOSE MANUEL GUALA	
DNC	DNC	5556	DANDY	FAYD 30	0,8050	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	ADRIAN MARCELO SANTIAGO	
DNC	DNC	4197	MADRUGADA	PANDORA 34	0,8132	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	ALEJANDRO ZECCHIN	

SERIE B		11 barcos inscriptos			Largada: 9:05:00					
PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON	
1	6	5749	ALOHA	CONTE 24	0,7590	00:14:41:39	07:36:04	05:46:09	ISMAEL LUCAS DELBON	
2	15	4473	TIFON	FM 800	0,7499	00:14:56:50	08:04:25	06:03:16	SEBASTIAN GIACOMUCCI	

3	17	4903	NOMADE	MAGIC 26	0,7479	00:14:58:29	08:07:32	06:04:38	MARCELO DE LOS SANTOS
4	19	5153	TIMOR	CONTE 24	0,7610	00:14:57:02	08:04:44	06:08:53	ESTEBAN MORALES
5	20	4742	FLYINGMACH	LOTZ 270	0,7620	00:14:57:15	08:05:10	06:09:42	GABRIEL ROJAS
6	29	0	SEGEL	MYSTIC 235	0,7458	00:15:23:07	08:55:37	06:39:28	MAURO ZAGEL
7	30	5035	ALAMBIQUEV	CONTE 24	0,7610	00:15:19:17	08:48:00	06:41:48	JOSE TRAVERSO
8	37	5667	TRECE OCHO	ALPHA 32	0,7150	00:15:48:03	09:47:07	06:59:48	SANTIAGO PIAZZE VICINI
9	39	5786	JADE	DANGELO30C	0,7610	00:15:47:10	09:45:12	07:25:20	ROBERTO LEONARDO MAXIMO INNOCE
DNC	DNC	5680	EXTRA 3	CONTE 24	0,7630	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	EDUARDO ALBERTO CATALA
DNC	DNC	3620	FUSA IV	PLENAM.27	0,7354	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	FABIAN HORACIO PESCE

SERIE C 9 barcos inscriptos Largada: 9:10:00

PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON
1	5	5691	WAYPOINT 2	VENTIDUE	0,7333	00:14:54:36	07:50:48	05:45:14	JUAN GUIRLLI
2	18	12	GANESH	VENTIDUE	0,7322	00:15:10:18	08:20:34	06:06:31	ALFREDO O INSUA
3	21	5690	RED WOLF	VENTIDUE	0,7333	00:15:12:51	08:25:30	06:10:41	ANTONIO FRANCISCO VILLANUEVA
4	24	5584	FALTAYREST	BRAMADOR24	0,7016	00:15:33:44	09:07:00	06:23:46	ARIEL ALCIDES TULIA
5	28	5540	CEJUS	LEF 25	0,7083	00:15:41:38	09:23:11	06:38:54	ROXANA SILVA
6	31	0	VENTUS	MASTRAC245	0,7312	00:15:37:06	09:13:50	06:44:57	PEDRO ANDRES TOMEI
7	33	5536	MAMBONEGRO	MASTRAC245	0,7519	00:15:31:52	09:03:13	06:48:27	JORGE IGNACIO IBANEZ ALDECOA
8	34	0	CAIMAN	PAMPA 21	0,7333	00:15:40:48	09:21:28	06:51:44	ENRIQUE MARTINEZ
DNC	DNC	3714	VENTOLERO	SAILOR 875	0,7560	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	LEON RINGEL

SERIE D 6 barcos inscriptos Largada: 9:10:00

PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON
1	4	4617	NIRWANA	COLIBRI 24	0,6982	00:15:06:05	08:12:30	05:43:52	JULIAN H ACHAVAL
2	41	0	PANDA	GIULIANI28	0,7280	00:16:28:31	11:05:29	08:04:29	GERMAN DARIO GIULIANI
DNC	DNC	0	NURIA	BLACKS 30	0,7128	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	ADRIAN NORBERTO LAREO
DNC	DNC	0	MARTIAL	OCEANIC 21	0,7269	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	GALAN ROQUE MARTIN

DNC	DNC	0	MANDINGA	DORADO	0,7117	00:00:00:00	__:	__:	__:	__:	ARIEL CAZAUBON
DNC	DNC	2	ESPERANZA	FRERS 28	0,8371	00:00:00:00	__:	__:	__:	__:	IVAN VENTRICE

SERIE E/F 14 barcos inscriptos Largada: 9:15:00

PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON
1	3	5281	CHAMICAL	DANGELO24C	0,6612	00:15:19:57	08:29:37	05:36:57	GASTON OLIVERA
2	7	5853	AEROBICO	PLENAM.23	0,6421	00:15:35:55	09:01:16	05:47:33	MANUEL GORIS
3	9	5836	MAHATMA	JT 25	0,6723	00:15:26:42	08:42:51	05:51:31	GERARDO ARSABUK
4	11	2030	CHACO	MIURA 25	0,6460	00:15:42:19	09:14:18	05:58:04	PABLO RODRIGUEZ
5	13	5842	PROCYON	H 20	0,6192	00:15:57:41	09:46:18	06:03:02	GERMAN REILLY
6	14	4730	LORDPHANTO	PLENAM.23	0,6421	00:15:47:44	09:25:27	06:03:05	MATIAS SULLIVAN
7	16	2675	SUECO	LIMBO 21	0,6674	00:15:38:16	09:06:02	06:04:25	MIGUEL ANGEL ALTABERT
8	23	0	GOLONDRINA	RIODLPLCAB	0,6662	00:15:50:42	09:31:39	06:20:50	ALFREDO OSCAR D'ORTENCIO
9	26	0	ANTU	H 20	0,6164	00:16:21:00	10:37:06	06:32:42	GUSTAVO BERTELLOTTI
10	27	0	LA PETISA	H 20	0,6355	00:16:15:42	10:25:21	06:37:24	GUSTAVO ORDUNA
11	35	0	EL DIONI	LIMBO 21	0,6674	00:16:14:14	10:22:03	06:55:09	LUCIANO FABIO
DNC	DNC	0	FLYINCLOUD	TRITON 24	0,6537	00:00:00:00	__:	__:	FERNANDO OSMAR SANCHEZ DE LA F
DNC	DNC	0	RAINBOW II	ALPHA 25	0,6687	00:00:00:00	__:	__:	JAVIER ALEJANDRO HUTAK
DNC	DNC	0	POR FIN	JB 23	0,6819	00:00:00:00	__:	__:	CARLOS ENRIQUE BACHLI

SERIE M 1 barcos inscriptos Largada: 9:15:00

PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON
1		0	BONITO	M.Q C	0,6699	00:16:35:18	11:09:39	07:28:36	ALBERTO LLORENS

SERIE X 7 barcos inscriptos Largada: 9:20:00

PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON
------	------	------	--------	------	-----	--------	----------	----------	--------

1	4875 EXTRA BRUT	FAYD 30	0,7873	00:14:57:18	07:37:16	06:00:00	MARCELO DE FREIJO
2	4117 ELUNEY III	LOTZ 30.5	0,7550	00:15:09:35	08:00:09	06:02:31	ROSANNA PUCCIO
3	5277 LORENSTAR2	BORABORA31	0,7489	00:15:11:59	08:04:39	06:02:57	REINALDO SORDELLI CARRERAS
4	5394 REVANCHA 3	FAYD 30	0,7854	00:15:03:08	07:48:02	06:07:36	HORACIO NARPE
5	5935 JUANA	PANDORA320	0,7499	00:15:27:41	08:34:57	06:26:10	NORBERTO MALARINI
6	5211 SKANDERBEG	GR 28	0,8327	00:15:10:30	08:01:53	06:41:16	CRISTINA GABRIELA BOSENBERG
7	0 HAKUNAMATA	Z 28 DS	0,7719	00:16:31:06	10:48:35	08:20:39	NESTOR SCETTINO

SERIE Z 9 barcos inscriptos Largada: 9:20:00

PtoS	PtoG	VELA	NOMBRE	TIPO	TCF	HoLLEG	TPO.REAL	TPO.CORR	PATRON
1		0	SANDFORD	PLENAM.23	0,6537	00:15:54:41	09:29:30	06:12:17	ALEXIS REY
2		0	SAMADHI	OCEANIC 21	0,7183	00:16:18:05	10:19:34	07:25:02	CRISTINA TERESITA MARCHI
3		2723	NORT	PLENAM.23	0,6537	00:17:20:39	12:47:36	08:21:47	ALCIDES FELIPE CAMPOS
4		0	MARUN	LASER 23	0,6460	00:17:27:01	13:03:59	08:26:27	JUAN CARLOS BESOYTAORUBE
5		0	GAVIOTA	TROTER INT	0,6342	00:17:34:24	13:23:18	08:29:27	JACINTO EMILIANO CASTILLA
6		749	ADMIRAL	PANELA	0,6924	00:17:42:40	13:45:23	09:31:30	SERGIO ALBERTO PRESA
DNC	DNC	3457	MARANATA 2	EITIN	0,6783	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	DIEGO HERNAN HERMIDA
DNC	DNC	0	SANTINHO	PUMA	0,6562	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	HUMBERTO ISASMENDI
DNC	DNC	0	SUERTE	H 20	0,6288	00:00:00:00	__:__:__	__:__:__	STELLA MARIS WEISKOFF